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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO 

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2019 

RESULTADO FINAL 

 

CAMPUS CAMPUS SALGUEIRO 
 
 
 

CURSO AGROPECUÁRIA - TURMA 01 - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 4024 KEMILY ROBERTA DE SOUZA SILVA 9.7 CLASSIFICADO 

2 7361 DANIELLY MARNEY DA SILVA REIS 9.5 CLASSIFICADO 

3 7367 REBECA KELLE DA SILVA 9.5 CLASSIFICADO 

4 7348 WILLIANE SILVA 9.4 CLASSIFICADO 

5 7904 MARIA IZABEL VASCONCELOS MAIA 9.3 CLASSIFICADO 

6 3998 JESSICA ALLANE JANUÁRIO ALVES 9.1 CLASSIFICADO 

7 2727 AMANDA DENIZE DE SOUZA SILVA 9.0 CLASSIFICADO 

8 9045 NATANAEL LUNGUINHO DA SILVA 8.9 CLASSIFICADO 

9 4948 JEAN CLÁUDIO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 8.8 CLASSIFICADO 

10 7165 CARLOS HENRIQUE GONÇALVES RIBEIRO 8.8 CLASSIFICADO 

11 5475 JAYANNE MICHELLE DE SOUZA ALVES 8.7 CLASSIFICADO 

12 5483 JAYNNE MIRELLE DE SOUZA ALVES 8.7 CLASSIFICADO 

13 7992 VITÓRIA DE FÁTIMA SANTOS SOUZA 8.4 CLASSIFICADO 

14 7093 CAÍQUE RAMON DOS SANTOS SILVA 8.4 CLASSIFICADO 

15 3159 MARILIA DE OLIVEIRA SOUZA 8.4 CLASSIFICADO 

16 4892 EVERTON BERNARDO DOS SANTOS 8.4 CLASSIFICADO 

17 5724 SHIRLEY MATIAS BARROS 8.3 CLASSIFICADO 

18 4199 ANA ÉRICA DE SOUZA SILVA 8.3 LISTA DE ESPERA 

19 7557 RUAN KAIQUE GONCALVES DE ANDRADE 8.3 LISTA DE ESPERA 

20 7116 EMILLY BRUNA FERREIRA DA SILVA 8.3 LISTA DE ESPERA 

21 4435 VINÍCIUS EMANUEL DE OLIVEIRA BARROS 8.2 LISTA DE ESPERA 

22 166 MARIA JÚLIA PEREIRA DA SILVA 8.1 LISTA DE ESPERA 

23 2135 ANDREZZA AGLAIRIS BARROS SANTOS 8.0 LISTA DE ESPERA 

24 9394 MARIA LARISSA VIEIRA LEITE 7.9 LISTA DE ESPERA 

25 1627 AYSLLA RODRIGUES SANTOS 7.9 LISTA DE ESPERA 

26 2329 CRISTIANA RIBEIRO GOMES 7.9 LISTA DE ESPERA 

27 622 LÉLIA HERBENYA BEZERRA CALLOU NOGUEIRA 7.9 LISTA DE ESPERA 

28 9279 TAÍSSA MARIA DE OLIVEIRA 7.9 LISTA DE ESPERA 

29 7122 PALOMA GABRIELE FERREIRA GONDIM 7.9 LISTA DE ESPERA 

30 9192 MICHELE AUZENI DA SILVA 7.9 LISTA DE ESPERA 

31 7979 RAÍ DOS SANTOS SILVA 7.8 LISTA DE ESPERA 

32 8961 MATHEUS ALISSON DOS SANTOS BARROS 7.8 LISTA DE ESPERA 

33 6737 EDIVANILDO JUNIOR DE FREITAS SOUZA 7.7 LISTA DE ESPERA 

34 6705 MARIA APARECIDA DA SILVA 7.7 LISTA DE ESPERA 

35 8987 ALANDA EVA 7.7 LISTA DE ESPERA 

36 8528 JOSE HENRIQUE ALMEIDA SANTOS DE LIMA 7.6 LISTA DE ESPERA 
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Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

37 2494 OTÁVIO EMANUEL PEREIRA 7.6 LISTA DE ESPERA 

38 8221 LUIZ WILLÍAN GOMES FERRAZ 7.5 LISTA DE ESPERA 

39 8809 MARIA LAURA DOS ANJOS SILVA 7.5 LISTA DE ESPERA 

40 7223 KAYLANE COSTA GOMES 7.5 LISTA DE ESPERA 

41 9028 LEONEL JACKSON VERAS DE SOUZA 7.5 LISTA DE ESPERA 

42 8003 MATEUS GERÔNIMO MATIAS 7.5 LISTA DE ESPERA 

43 7971 WANER MIQUÉIAS SOBRINHO DA SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

44 7229 VANESSA KARLYANY DA SILVA CARVALHO 7.3 LISTA DE ESPERA 

45 7868 MARIA VITORIA SIMPLICIO DA COSTA 7.2 LISTA DE ESPERA 

46 9041 ANA RUTHY CONCEIÇÃO FREIRE 7.2 LISTA DE ESPERA 

47 6518 BRUNA VANESSA LOPES PINHEIRO 7.2 LISTA DE ESPERA 

48 358 MONIQUE NASCIMENTO PEREIRA 7.1 LISTA DE ESPERA 

49 7074 MARCIA EMANUELLE BARROS MARTINS 6.9 LISTA DE ESPERA 

50 7039 CLAUDENICE DOS SANTOS GOMES 6.8 LISTA DE ESPERA 

51 9324 SEBASTIÃO MANOEL RODRIGUES 6.7 LISTA DE ESPERA 

52 2125 RICARDO PEREIRA BARROS 6.6 LISTA DE ESPERA 

53 6916 ARTUR EMANUEL BARBOSA DE MOURA 6.6 LISTA DE ESPERA 

54 6959 ANDERSON MACIEL DA SILVA 6.6 LISTA DE ESPERA 

55 5473 IGOR GENIVALDO DOS SANTOS 6.5 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 358 MONIQUE NASCIMENTO PEREIRA 7.1 CLASSIFICADO 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 7361 DANIELLY MARNEY DA SILVA REIS 9.5 CLASSIFICADO 

2 7367 REBECA KELLE DA SILVA 9.5 CLASSIFICADO 

3 7348 WILLIANE SILVA 9.4 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO B) 

4 7992 VITÓRIA DE FÁTIMA SANTOS SOUZA 8.4 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO D) 

5 3159 MARILIA DE OLIVEIRA SOUZA 8.4 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO F) 

6 7557 RUAN KAIQUE GONCALVES DE ANDRADE 8.3 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO F) 

7 2135 ANDREZZA AGLAIRIS BARROS SANTOS 8.0 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO G) 

8 9394 MARIA LARISSA VIEIRA LEITE 7.9 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO G) 

9 622 LÉLIA HERBENYA BEZERRA CALLOU NOGUEIRA 7.9 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO G) 

10 9192 MICHELE AUZENI DA SILVA 7.9 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO G) 

11 7979 RAÍ DOS SANTOS SILVA 7.8 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO H) 

12 8961 MATHEUS ALISSON DOS SANTOS BARROS 7.8 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO I) 

13 6737 EDIVANILDO JUNIOR DE FREITAS SOUZA 7.7 LISTA DE ESPERA 

14 8221 LUIZ WILLÍAN GOMES FERRAZ 7.5 LISTA DE ESPERA 

15 8003 MATEUS GERÔNIMO MATIAS 7.5 LISTA DE ESPERA 
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Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 4199 ANA ÉRICA DE SOUZA SILVA 8.3 CLASSIFICADO 

2 7122 PALOMA GABRIELE FERREIRA GONDIM 7.9 CLASSIFICADO 

3 6705 MARIA APARECIDA DA SILVA 7.7 CLASSIFICADO 

4 5473 IGOR GENIVALDO DOS SANTOS 6.5 CLASSIFICADO 

 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor 

que 1,5 salários mínimos per capita. 

Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 6916 ARTUR EMANUEL BARBOSA DE MOURA 6.6 CLASSIFICADO 

 
 
 
 

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 4325 MARIANA QUÉZIA GOMES FARIAS 9.7 CLASSIFICADO 

2 4204 THAYNNÁ ALVES MARINS 9.6 CLASSIFICADO 

3 380 MÊLISSA PEIXOTO MENDES MIRANDA 9.3 CLASSIFICADO 

4 2804 LAURA JANYNE GONÇALVES LIMA 9.3 CLASSIFICADO 

5 909 JADE MILLENY FIRMINO DA SILVA 9.1 CLASSIFICADO 

6 4242 JÁDSON KLAYWERTH DOS SANTOS SÁ 9.0 CLASSIFICADO 

7 2520 JOÃO ALESSON LEITE DE CARVALHO 9.0 CLASSIFICADO 

8 5274 GABRIEL LUCAS PEREIRA DA SILVA 9.0 CLASSIFICADO 

9 7436 SARA MENDES DE SÁ 8.9 CLASSIFICADO 

10 6871 KAROLINE FERREIRA SILVA 8.9 CLASSIFICADO 

11 1031 ERICK FIGUEREDO DE OLIVEIRA 8.8 CLASSIFICADO 

12 4309 ANA FLÁVIA DE SOUZA PEREIRA 8.8 CLASSIFICADO 

13 5779 CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS FILHO 8.8 CLASSIFICADO 

14 3095 JOSÉ MURILO HIGINO PARENTE 8.6 CLASSIFICADO 

15 7513 ANDERSON DAMIÃO DE VASCONCELOS 8.6 CLASSIFICADO 

16 777 RAÍSSA MARÍLIA DE SOUZA SILVA 8.5 CLASSIFICADO 

17 6892 ANA CLARA ALMEIDA AMORIM DE SOUSA 8.5 CLASSIFICADO 

18 5344 EVANDRO FERREIRA MARTINS DE LAVOR 8.5 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO H) 

19 1518 GRAZIELLE GONÇALVES FREIRE 8.5 LISTA DE ESPERA 

20 7987 GISRAELLEN TAYLLA DE CARVALHO CONSERVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

21 8890 CARLOS DAVI MIRANDA DA SILVA 8.4 LISTA DE ESPERA 

22 786 TAINARA OLIVEIRA AGUIAR 8.4 LISTA DE ESPERA 

23 5965 RÍZIA MARESSA DANTAS SANTOS 8.3 LISTA DE ESPERA 

24 9353 KÉSIA LARISSA CORDEIRO SILVA 8.3 LISTA DE ESPERA 

25 5013 MARIA EDUARDA GONÇALVES TORRES 8.3 LISTA DE ESPERA 
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26 3213 MARIA GRAZIELE SANTOS LEITE 8.3 LISTA DE ESPERA 

27 416 MARIA ALÍCIA CAVALCANTE NARCISO 8.2 LISTA DE ESPERA 

28 1138 EVILENE MAYRA OLIVEIRA LEITE 8.1 LISTA DE ESPERA 

29 1906 MARIA LUIZA BEZERRA CALLOU 8.1 LISTA DE ESPERA 

30 1476 PHETRYK MATHEUS SOUZA DE ALCANTRA 8.0 LISTA DE ESPERA 

31 8039 JOÃO ANTÔNIO MARQUES LOPES DE BARROS 7.9 LISTA DE ESPERA 

32 8223 SARAH LUANA MARQUES CAVALCANTI 7.9 LISTA DE ESPERA 

33 8023 RICARDO THYERRI DE OLIVEIRA RIBEIRO 7.8 LISTA DE ESPERA 

34 197 JAKELLINE LUCENA FERREIRA 7.8 LISTA DE ESPERA 

35 6039 ARMANDA GABRIELA VIEIRA DE OLIVEIRA 7.8 LISTA DE ESPERA 

36 6375 AILTON RAMOS LACERDA FILHO 7.7 LISTA DE ESPERA 

37 5031 IASMIN QUESADO CAVALCANTE 7.5 LISTA DE ESPERA 

38 1032 JOÃO VICTOR PEREIRA LACERDA 7.5 LISTA DE ESPERA 

39 7250 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SAMPAIO 7.5 LISTA DE ESPERA 

40 7330 MARIA EDUARDA 7.4 LISTA DE ESPERA 

41 6455 EVERTON FLÁVIO DOS SANTOS SILVA 7.4 LISTA DE ESPERA 

42 6056 JEFFERSON RAFAEL SANTOS DE ANDRADE 7.3 LISTA DE ESPERA 

43 6858 JOYCE GABRIELLY XAVIER SÁ 7.3 LISTA DE ESPERA 

44 9382 DENZEL SILVA E SOUSA 7.3 LISTA DE ESPERA 

45 6878 LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA 7.3 LISTA DE ESPERA 

46 7275 JOÃO CLAUDIO TARGINO BARROS 7.2 LISTA DE ESPERA 

47 9426 PEDRO LUCAS NUNES DA SILVA 7.1 LISTA DE ESPERA 

48 3738 MARIA VANESSA BERNARDO DA SILVA 6.7 LISTA DE ESPERA 

49 2548 EMANUEL SILVA MORAIS 6.7 LISTA DE ESPERA 

50 3748 JOSÉ MATHEUS SANTOS HEMETERIO 6.7 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 

Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 380 MÊLISSA PEIXOTO MENDES MIRANDA 9.3 CLASSIFICADO 

2 8890 CARLOS DAVI MIRANDA DA SILVA 8.4 CLASSIFICADO 

3 416 MARIA ALÍCIA CAVALCANTE NARCISO 8.2 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO D) 

4 6039 ARMANDA GABRIELA VIEIRA DE OLIVEIRA 7.8 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO F) 

5 9426 PEDRO LUCAS NUNES DA SILVA 7.1 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO F) 

6 3748 JOSÉ MATHEUS SANTOS HEMETERIO 6.7 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO G) 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 8039 JOÃO ANTÔNIO MARQUES LOPES DE BARROS 7.9 CLASSIFICADO 

2 6858 JOYCE GABRIELLY XAVIER SÁ 7.3 CLASSIFICADO 

3 6878 LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA 7.3 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO B) 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 
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Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 6871 KAROLINE FERREIRA SILVA 8.9 CLASSIFICADO 

2 3213 MARIA GRAZIELE SANTOS LEITE 8.3 CLASSIFICADO 

3 1906 MARIA LUIZA BEZERRA CALLOU 8.1 CLASSIFICADO 

4 6375 AILTON RAMOS LACERDA FILHO 7.7 CLASSIFICADO 

5 2548 EMANUEL SILVA MORAIS 6.7 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO B) 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 2520 JOÃO ALESSON LEITE DE CARVALHO 9.0 CLASSIFICADO 

2 1031 ERICK FIGUEREDO DE OLIVEIRA 8.8 CLASSIFICADO 

3 1032 JOÃO VICTOR PEREIRA LACERDA 7.5 CLASSIFICADO 

 

 

 

 

CURSO INFORMÁTICA - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classifi
cação 

Inscrição Nome Nota Situação 

1 827 ALYNE NATYELLE FREIRE DE MENEZES PIRES 10.0 CLASSIFICADO 

2 904 TALISSON ROBERTO DA SILVA GONÇALVES 9.9 CLASSIFICADO 

3 7028 JONAS ROCHA DE SÁ 9.9 CLASSIFICADO 

4 6652 EMILI CARLA SILVA 9.5 CLASSIFICADO 

5 905 ANA BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 9.5 CLASSIFICADO 

6 7078 JUSSARA PEREIRA DA SILVA 9.5 CLASSIFICADO 

7 8972 CICERO DENIZIO DA SILVA 9.5 CLASSIFICADO 

8 7589 JOÃO PEDRO ANJO DE ARAUJO 9.4 CLASSIFICADO 

9 7522 ADRIEL AILTON DA SILVA 9.4 CLASSIFICADO 

10 3887 CARLOS EDUARDO VILELA FROTA 9.3 CLASSIFICADO 

11 4700 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LEITE 9.3 CLASSIFICADO 

12 3619 CAREN BEATRIZ SILVA OLIVEIRA 9.3 CLASSIFICADO 

13 4284 PEDRO EUGÊNIO GOMES DA SILVA 9.2 CLASSIFICADO 

14 5110 HENRILLE FERNANDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 9.0 CLASSIFICADO 

15 4165 LUIS EDUARDO SOARES DA CRUZ 9.0 CLASSIFICADO 

16 6427 ESTEFFANY JULIA DA SILVA 9.0 LISTA DE ESPERA 

17 6742 NATANAEL FREIRE DA SILVA 8.9 LISTA DE ESPERA 

18 1844 ISABELA SOPHIA BARROS SANTOS 8.9 LISTA DE ESPERA 

19 6957 DEBORAH SILVA MATOS DOURADO 8.9 LISTA DE ESPERA 

20 852 AMANDA DOS SANTOS NUNES 8.8 LISTA DE ESPERA 

21 900 ALEXANDRA DOS SANTOS MENEZES 8.7 LISTA DE ESPERA 

22 5897 CRYSTHAN MOTA PEREIRA 8.7 LISTA DE ESPERA 

23 5326 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS 8.7 LISTA DE ESPERA 

24 6947 MARIA EDUARDA PEREIRA SANTOS SILVA 8.6 LISTA DE ESPERA 
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25 9370 PEDRO HENRIQUE FIGUEREDO INÁCIO 8.6 LISTA DE ESPERA 

26 6642 ANDRE HERCULES GONCALVES DA SILVA PEREIRA 8.5 LISTA DE ESPERA 

27 6516 MARIA JAMILY DA SILVA MITRE 8.4 LISTA DE ESPERA 

28 1978 ERICK CALIEL DA SILVA FONSECA OLIVEIRA 8.4 LISTA DE ESPERA 

29 7359 MARIA LETÍCIA MATIAS SANTOS 8.3 LISTA DE ESPERA 

30 9063 EDSON FRANCISCO DA SILVA 8.3 LISTA DE ESPERA 

31 6752 HILTON ROCHA FERREIRA 8.3 LISTA DE ESPERA 

32 1311 NEYLKE JHONE GONÇALVES DE MENDONÇA 8.3 LISTA DE ESPERA 

33 7096 LUIZ EDUARDO GONÇALVES PEREIRA 8.2 LISTA DE ESPERA 

34 9503 ALESSANDRA VITORIA DOS SANTOS 8.1 LISTA DE ESPERA 

35 7032 AMANDA SAMIRA PAIXÃO FERREIRA 8.1 LISTA DE ESPERA 

36 5789 JEYSIANNE CAMILLE FERNANDES FILGUEIRA 8.0 LISTA DE ESPERA 

37 8048 ANDERLAN DE SOUZA BEZERRA 8.0 LISTA DE ESPERA 

38 5647 ISAIAS PAULO SOUSA NASCIMENTO 7.9 LISTA DE ESPERA 

39 2791 RAFAEL CUNHA OLIVEIRA 7.9 LISTA DE ESPERA 

40 7306 DAMIANA BATISTA NASCIMENTO 7.9 LISTA DE ESPERA 

41 8340 AYNAN CÁSSIA SOBRINHA SILVA 7.8 LISTA DE ESPERA 

42 9359 MAÍSA VYRNA HONORATO ALVES LEANDRO 7.7 LISTA DE ESPERA 

43 6951 MARIA ADAILMA MUNIZ DE SÁ 7.7 LISTA DE ESPERA 

44 7967 MATIAS BEZERRA GOMES 7.7 LISTA DE ESPERA 

45 6909 GUSTAVO GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 7.7 LISTA DE ESPERA 

46 952 MARIA LETÍCIA SINHÁ DE OLIVEIRA 7.5 LISTA DE ESPERA 

47 4936 JHEFERSON GABRIEL DO NASCIMENTO LOPES 7.5 LISTA DE ESPERA 

48 9119 LUCINÉIA BEZERRA BARBOSA 7.5 LISTA DE ESPERA 

49 6941 GLÓRIA EMANUELLA XAVIER FERNANDES 7.5 LISTA DE ESPERA 

50 8896 REBBECA JAYANNY SOUZA MATIAS 7.5 LISTA DE ESPERA 

51 7027 PEDRO VITOR DE LIMA E SILVA 7.2 LISTA DE ESPERA 

52 137 CLEITON FELIPE DE BARROS 7.2 LISTA DE ESPERA 

53 7057 ALYSON JOAQUIM PEREIRA SANTOS 7.2 LISTA DE ESPERA 

54 8918 GUSTAVO DE SOUZA SÁ 7.1 LISTA DE ESPERA 

55 7029 LUIZ FILIPE LEITE 7.1 LISTA DE ESPERA 

56 7427 JONAS FRANCISCO GOMES DE VASCONCELOS 7.1 LISTA DE ESPERA 

57 5378 GUILHERME FELIPE DOS SANTOS DE PAULA 7.1 LISTA DE ESPERA 

58 5459 ALANO JOSAN DE SA BEZERRA FILHO 7.0 LISTA DE ESPERA 

59 8922 JÚLIO HENRIQUE INACIO VIDAL 7.0 LISTA DE ESPERA 

60 1644 EMANUEL VITAL SILVA 7.0 LISTA DE ESPERA 

61 8343 DAMILLY FERREIRA DE SOUZA 6.9 LISTA DE ESPERA 

62 7360 DANIELE DA SILVA BEZERRA 6.8 LISTA DE ESPERA 

63 9027 MARCOS ANTONIO MATIAS 6.6 LISTA DE ESPERA 

64 8867 WESLLEY FERREIRA CAZUZA 6.6 LISTA DE ESPERA 

65 9020 MAYRLON JHONATAN SILVA 6.0 LISTA DE ESPERA 
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classifi 

cação 

Inscrição  
Nome 

 

Nota 

 
Situação 

1 9503 ALESSANDRA VITORIA DOS SANTOS 8.1 CLASSIFICADO 

2 5789 JEYSIANNE CAMILLE FERNANDES FILGUEIRA 8.0 CLASSIFICADO 

3 8896 REBBECA JAYANNY SOUZA MATIAS 7.5 LISTA DE ESPERA 

4 7029 LUIZ FILIPE LEITE 7.1 LISTA DE ESPERA 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classifi 

cação 

Inscrição  
Nome 

 

Nota 

 
Situação 

1 6652 EMILI CARLA SILVA 9.5 CLASSIFICADO 

2 7589 JOÃO PEDRO ANJO DE ARAUJO 9.4 CLASSIFICADO 

3 6947 MARIA EDUARDA PEREIRA SANTOS SILVA 8.6 LISTA DE ESPERA 

4 6642 ANDRE HERCULES GONCALVES DA SILVA PEREIRA 8.5 LISTA DE ESPERA 

5 6752 HILTON ROCHA FERREIRA 8.3 LISTA DE ESPERA 

6 7306 DAMIANA BATISTA NASCIMENTO 7.9 LISTA DE ESPERA 

7 4936 JHEFERSON GABRIEL DO NASCIMENTO LOPES 7.5 LISTA DE ESPERA 

8 6941 GLÓRIA EMANUELLA XAVIER FERNANDES 7.5 LISTA DE ESPERA 

9 7427 JONAS FRANCISCO GOMES DE VASCONCELOS 7.1 LISTA DE ESPERA 

10 9027 MARCOS ANTONIO MATIAS 6.6 LISTA DE ESPERA 

 
 

    Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classifi 

cação 

Inscrição  
Nome 

 

Nota 

 
Situação 

1 9020 MAYRLON JHONATAN SILVA 6.0 CLASSIFICADO 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classifi 

cação 

Inscrição  
Nome 

 

Nota 

 
Situação 

1 904 TALISSON ROBERTO DA SILVA GONÇALVES 9.9 CLASSIFICADO 

2 8972 CICERO DENIZIO DA SILVA 9.5 CLASSIFICADO 

3 6742 NATANAEL FREIRE DA SILVA 8.9 CLASSIFICADO 

4 6516 MARIA JAMILY DA SILVA MITRE 8.4 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO B) 

5 8340 AYNAN CÁSSIA SOBRINHA SILVA 7.8 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO B) 

6 6951 FAGNER MUNIZ DE SÁ 7.7 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO F) 

7 7967 MATIAS BEZERRA GOMES 7.7 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO F) 

8 7057 ALYSON JOAQUIM PEREIRA SANTOS 7.2 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO G) 

9 5378 GUILHERME FELIPE DOS SANTOS DE PAULA 7.1 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO G) 

10 8343 DAMILLY FERREIRA DE SOUZA 6.9 CLASSIFICADO (VAGA DO GRUPO H) 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classifi 

cação 

Inscrição  
Nome 

 

Nota 

 
Situação 

1 137 CLEITON FELIPE DE BARROS 7.2 CLASSIFICADO 

FIM DA LISTA COM RESULTADO FINAL 


